
Apel Rady Gminy Rytwiany nr 2/2019 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i § 24 Statutu Gminy Rytwiany przyjętego uchwałą Rady 

Gminy Rytwiany nr XLVIII/257/2018 z dnia 18 października 2018 r., Rada Gminy Rytwiany 

uchwala co następuje: 

 

Rada Gminy Rytwiany zwraca się do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego o podjęcie działań zmierzających do utrzymania dotychczasowego projektu 

organizacji ruchu na drodze wojewódzkiej nr 764 na odcinku pomiędzy Połańcem  

a Staszowem i nadania mu charakteru stałego. 

 

Uzasadnienie 

 

 Jednym z priorytetowych zadań samorządu terytorialnego jest zapewnienie 

bezpieczeństwa mieszkańców, w tym w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Mieszkańcy Gminy Rytwiany w ostatnich latach wielokrotnie zwracali się do radnych Rady 

Gminy w sprawie utrzymania dotychczasowej organizacji ruchu na drodze wojewódzkiej nr 

764. Aktualne ograniczenia tonażu są w ocenie miejscowego środowiska rozwiązaniem 

optymalnym i winny zostać utrzymane.   

Mając powyższe na uwadze Rada Gminy w Rytwianach zwraca się do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego o podjęcie działań zmierzających do 

utrzymania bieżącej organizacji ruchu na drodze wojewódzkiej 764 i nadania jej charakteru 

stałego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 


